Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.04.2016
	№ 37

	О наделении полномочиями по нормированию в сфере закупок

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях внедрения системы нормирования в сфере закупок на территории Северного  сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области и размещения правил нормирования  в единой информационной системе в сфере  закупок:

постановляет:
1. Наделить полномочиями (орган размещающий правила нормирования) администрацию Северного сельсовета Варнавинского муниципального района  Нижегородской  области

 2. Назначить ответственным лицом за данную работу  главу администрации Шишину Веру Викторовну.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Северного сельсовета                                                     В.В. Шишина